
Leták  2                                                                                        www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

POZOROVÁNÍ LODÍ 
 

 
www.vesmirni-lide.cz                                                                           www.universe-people.com  

 

Mnoho lidí za jasných ve čerů sleduje sv ětla lodí Vesmírných lidí, které se pohybují ve 
výškách 15 - 80 km. Jsou to v ětšinou velké mate řské lod ě (kilometrových rozm ěrů), kterých 
je běžně pod clonami na obloze tisíce (celkem je kolem plan ety Zem ě 100 tisíc mate řských 
lodí se 150 – 200 miliony Vesmírných lidí). Nejlepš í dobou je čas obvykle po 22:30 hodin ě 
(půl nebo t řeba i 3 hodiny), kdy v ětšina lidí chodí spát, a tak nevyza řují tolik negativní 
myšlenky do prostoru kolem Zem ě. Lze pozorovat i jindy. 
 
Stačí mít pozitivní a láskyplné myšlenky, hezky si poví dat o našich Vesmírných p řátelích, 
např. jejich život ě, mít k nim hezký vztah, poprosit Stvo řitele prvotního a Vesmírné p řátele o 
světelný pozdrav, a pak m ůžete pozorovat t řeba i desítky p řeletů, některé letí i sou časně 
různými sm ěry, také jsme vid ěli ve formaci 3 lod ě. Světla jsou jasná jako siln ější hv ězdy a 
více, mohou se zeslabovat a rozza řovat, v ětšinou letí p římočaře, někdy i v obloucích a 
křivkách, vždy bezhlu čně. Nejsiln ější záblesky byly jako silný reflektor, a na prsou jsme 
cítili silné teplo – lásky k nám vyslané. Rychlost může být jak pomalá, tak i velmi rychlá, 
může být i prom ěnná. 
 
Vyci ťováním si m ůžete trénovat ROZLIŠOVÁNÍ mezi jinými objekty (hv ězdy). 
 
Naše letadla jsou hlu čná a mají p ředepsaná mezinárodní pozi ční světla. Družice zase jsou 
vidět jen na hranici viditelnosti lidského oka (velmi s labé), nem ění sm ěr letu, mají vždy 
konstantní rychlost. 
 
Vhodným místem pozorování je P ŘÍRODA, města výjime čně také, spíše okraj menších 
měst, i když i toto je stále častější. Pro vesmírné p řátele je rozhodující kvalita energií lásky 
směřující k nim z vašeho pozorovacího prostoru. Je to t edy jemnovibra ční energie VAŠE a 
VAŠEHO OKOLÍ n ěkolika set metr ů či kilometr ů. 
 
Tyto p řelety máme na videozáznamech (Video 2 – 9), a také na CD-ROM (lze objednat). 
 
Lidé s niternou komunikací p ři tom si povídají s P řáteli Vesmírnými o hezkých v ěcech a 
mohou tak obohatit tento kontakt. 
 
Dále je možno kdykoliv se p řemístit mentálním t ělem na paluby vesmírných lodí (malých i 
mateřských) a takto navšt ěvovat Vesmírné p řátele. Naše obrázky lodí jsou pom ůckou 
k těmto návšt ěvám. 
 
Vesmírní lidé jsou obzvlášt ě rádi kontakt ům těch lidí, kte ří již s nimi spolupracují na svých 
světelných posláních. Tyto zdraví sv ětly i t řeba do okna svého bytu a balkonu. 
 
Neberte mezi sebe negativn ě myslící lidi. Jejich energie Vesmírným p řátelům ubližuje (bolí), 
takže se p řed nimi neodcloní !  Práv ě před těmito lidmi se zaclo ňují. 
 
Využijte letních teplejších nocí k pozorování lodí.   
 
Vesmírní lidé jsou š ťasni, když se lidé této planety o n ě zajímají a mají z tohoto velikou 
radost. Kdybyste jen v ěděli, jak mnoho nás milují ! 
 
Sdělení 1497.                                                             21.8.2001  Ivo A. Benda s Vesmírnými Přáteli. 



Leták  2                                                                                        www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

Zpracoval Ivo A. Benda 19.4.2002, sdělení 1604                                                                    www.vesmirni-lide.cz   
 

PROSBA STVOŘITELE NAŠEHO A PŘÁTEL Z VESMÍRU O VYSTOUPENÍ V TV  
 
 
 
 
 
 
Abychom umožnili vystoupit našim Vesmírným P řátelům – Aštarovi Šeranovi  a dalším 
Vesmírným lidem plným lásky v naší televizi (bez ohledu  na postoj pracovníků různých televizních 
firem), je pot řeba, aby pro to meditovalo – VYSÍLALO LÁSKYPLNÉ PRO SBY - hodn ě lidí,  
nejlépe třeba ve stejnou dobu. Vesmírní přátelé se nikdy nevnucují, a tedy záleží jen na lidech 
samotných, jestli si toto p řejí a takto prosí. 
 
Proto budeme meditovat a prosit v nitru s LÁSKOU a POKOROU Stvo řitele Prvotního všeho 
a všech, námi milovaného, a naše milované Vesmírné přátele, aby vystoupili na všech 
programech televize v zemích českých a slovenských. P řenos by prob ěhl i u vypnutých TV 
přístroj ů. Prosby m ůžeme vysílat KDYKOLIV, jednotnou dobou pro zesílení  účinku proseb 
bude: 
 

KAŽDÝ DEN VEČER ve  22:00 hodin, MINIMÁLN Ě 10 MINUT. 
 
Teprve až mnoho lidí si toto bude p řát, POTOM (a ne opačně) mohou vystoupit s poselstvím 
pro nás  naši Vesmírní Přátelé. Takové vystoupení v TV se již stalo ve Velké Británii  (zvuk bez 
obrazu) 26.11.1977 v 17:05-17:10 hodin, obsah poselství – viz sdělení 221 v I. dílu knihy 
„Rozhovory s poučením od mých přátel z Vesmíru“, nebo na našem webu. Vysílání proseb 
mnoha lidí by umožnilo vystoupení v TV se zvukem i obrazem. Tedy podmínkou jsou 
PROSBY MNOHA LIDÍ. Pasivitou ni čeho nedocílíme a dáváme prostor druhé stran ě – 
ještírk ům a pseudotv ůrcům z pekel. 
 

------- 
 

MEDITACE LÁSKY PLANET Ě ZEMI 
 
 

������������ 
 
Planeta Zem ě není mrtvým kusem horniny, jak se nám snaží některé entity nalhávat, ale krásnou 
živou bytostí – ženou vyššího stupně vědomí, jménem SHAN, která je díky hluboké nevědomosti – 
negativnímu myšlení - většiny lidí těžce nemocná (80 %) a pot řebuje od nás, v ědomých lidí 
POMOC. Nese nás na svém povrchu a dává nám všechny životní podmínky pro váš kvalitní a 
šťastný život. Proto tím, že nebudeme mít p řemršt ěné materiální požadavky  a tím, že budeme 
vysílat jen  POZITIVNÍ MYŠLENKY,  nejvíce pomůžeme naší drahé milované planetě Zemi. Jen 
naše ČINY a JEDNÁNÍ je v tomto sm ěrodatné.  Dále můžeme pomáhat vysíláním lásky naší 
planetě Zemi KDYKOLIV,  kdy chceme (třeba i neustále,  dle zdatnosti). Pro znásobené energie si 
zvolíme spole čnou dobu:  
 

KAŽDÝ DEN  RÁNO v  7  hodin  a  VE ČER ve  21  hodin,  MINIMÁLN Ě 10 MINUT. 
 

Mobil 0603-491600. Přes 7000 stran a 3000 obrázk ů o Vesmírných lidech na  www.vesmirni-lide.cz  


